
Ogłoszenie nr 337351 - 2016 z dnia 2016-11-07 r.
Oksa: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 336799-2016
Data: 04/11/2016
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Gmina Oksa, Krajowy numer identyfikacyjny 29101043500000, ul. ul. Włoszczowska  22, 
28363   Oksa, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 041 3808048, 3808047, e-mail 
gminaoksa@poczta.onet.pl, faks 413 808 148. 
Adres strony internetowej (url): 
Adres profilu nabywcy: 
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 
formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: II
Punkt: 4
W ogłoszeniu jest: Nazwa zamówienia: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od
właścicieli  nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Oksa w okresie od 1 stycznia 2017
roku do 31 grudnia 2018 roku Przedmiotem zamówienia jest: - odbiór odpadów komunalnych
bezpośrednio  z  nieruchomości  na  których  zamieszkują  mieszkańcy z  terenu  Gminy Oksa;  -
wyposażenie  nieruchomości  na  których  zamieszkują  mieszkańcy  w  worki  i/lub  pojemniki
służące  do  zbierania  odpadów  komunalnych;  -  przekazywanie  odebranych  od  właścicieli
nieruchomości  zmieszanych  odpadów komunalnych,  odpadów zielonych  oraz  pozostałości  z
sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania do regionalnej instalacji do
przetwarzania  odpadów  komunalnych  wskazanej  w  Planie  gospodarki  odpadami  dla
województwa świętokrzyskiego na lata 2012 – 2018 dla regionu 4.3 (Uchwała nr XXI/360/12
Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego  z  dnia  28  czerwca  2012  r.  w  sprawie  uchwalenia
"Planu gospodarki odpadami dla Województwa Świętokrzyskiego" 2012-2018); - przekazywanie
odebranych  od  właścicieli  nieruchomości  selektywnie  zebranych  odpadów  komunalnych  do
instalacji odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią sposobów postępowania
z  odpadami,  o  której  mowa  w  art.  17  ustawy  z  dnia  14  grudnia  2012  r.  o  odpadach
(Dz.U.2013.21 z późn. zm.). - zagospodarowanie zebranych odpadów komunalnych w sposób,
który zapewni osiągnięcie określonych w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 29 maja
2012 r. (Dz.U.2012.645) poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku
następujących frakcji odpadów: papier, metal, tworzywa sztuczne i szkło, inne niż niebezpieczne
odpady  budowlane  
i  rozbiórkowe.  4.2.  Opis,  zakres  oraz  warunki  realizacji  zamówienia  zostały  określone  
w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ oraz  
w Projekcie umowy stanowiącym załącznik Nr 7 do SIWZ. 4.3. Stosownie do art. 29 ust. 3a
ustawy PZP wymagane jest zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie
umowy  
o pracę,  osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności  w zakresie  realizacji
zamówienia,  jeżeli  wykonywanie  tych  czynności  polega  na  wykonywaniu  pracy  w  sposób
określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2014r. poz.
1505,  z  późn.  zm.)  4.3.1.  Rodzaj  czynności  niezbędnych  do  realizacji  zamówienia,  których

1



dotyczą wymagania zatrudnienia co najmniej  1 osoby na umowę o pracę,  która będzie brała
udział  w  przebudowie  drogi  gminnej  nr  355024T  Błogoszów  –  Kolonia  Ogarska  a  w
szczególności  będzie  wykonywać  następujące  prace  :  wykonanie  nawierzchni  z  mieszanek
mineralno-bitumicznych  asfaltowych  o  grubości  4  cm  (warstwa  ścieralna)  4.3.2.  Sposób
dokumentowania zatrudnienia osób, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp 4.3.2.1. dla
pracownika/ów,  
o  których  mowa  w  pkt.  4.7.  i  pkt.  4.7.1.  wykonawca  zobowiązany  jest  przedłożyć  przed
podpisaniem  umowy  o  udzielenie  przedmiotowego  zamówienia,  oświadczenia,  w  którym
pracownik wyraża zgodę na udostępnienie jego danych osobowych tj. umowa o pracę. 4.3.2.2.
dla  pracownika/ów,  o  którym mowa  w pkt.  4.7  i  pkt.  4.7.1.  wykonawca  zobowiązany  jest
przekazać przed podpisaniem umowy o udzielenie  przedmiotowego zamówienia publicznego
jego  umowę  
o  pracę.  Dokumenty,  o  których  mowa w pkt.  4.7.2.1.  oraz  4.7.2.2.  należy złożyć  w formie
kserokopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem
W  ogłoszeniu  powinno  być: Nazwa  zamówienia:  Odbiór  i  zagospodarowanie  odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Oksa w okresie od  
1 stycznia 2017 roku do 31 grudnia 2018 roku Przedmiotem zamówienia jest: - odbiór odpadów
komunalnych  bezpośrednio  z  nieruchomości  na  których  zamieszkują  mieszkańcy  z  terenu
Gminy Oksa; - wyposażenie nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy w worki i/lub
pojemniki  służące  do  zbierania  odpadów  komunalnych;  -  przekazywanie  odebranych  od
właścicieli  nieruchomości  zmieszanych  odpadów  komunalnych,  odpadów  zielonych  oraz
pozostałości  
z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania do regionalnej instalacji
do  przetwarzania  odpadów  komunalnych  wskazanej  w  Planie  gospodarki  odpadami  dla
województwa świętokrzyskiego na lata 2012 – 2018 dla regionu 4.3 (Uchwała nr XXI/360/12
Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego  z  dnia  28  czerwca  2012  r.  w  sprawie  uchwalenia
"Planu gospodarki odpadami dla Województwa Świętokrzyskiego" 2012-2018); - przekazywanie
odebranych  od  właścicieli  nieruchomości  selektywnie  zebranych  odpadów  komunalnych  do
instalacji odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią sposobów postępowania
z  odpadami,  o  której  mowa  w  art.  17  ustawy  z  dnia  14  grudnia  2012  r.  o  odpadach
(Dz.U.2013.21 z późn. zm.). - zagospodarowanie zebranych odpadów komunalnych w sposób,
który zapewni osiągnięcie określonych w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 29 maja
2012 r. (Dz.U.2012.645) poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku
następujących frakcji odpadów: papier, metal, tworzywa sztuczne i szkło, inne niż niebezpieczne
odpady budowlane i rozbiórkowe. 4.2. Opis, zakres oraz warunki realizacji zamówienia zostały
określone  w Szczegółowym Opisie  Przedmiotu  Zamówienia  stanowiącym załącznik  nr  1  do
SIWZ oraz w Projekcie umowy stanowiącym załącznik Nr 7 do SIWZ. 4.3. Stosownie do art. 29
ust.  3a  ustawy  PZP wymagane  jest  zatrudnienia  przez  wykonawcę  lub  podwykonawcę  na
podstawie umowy o pracę,  osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności  w
zakresie  realizacji  zamówienia,  jeżeli  wykonywanie  tych  czynności  polega  na  wykonywaniu
pracy  
w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (Dz.U. z
2014r. poz. 1505, z późn. zm.) 4.3.1. Rodzaj czynności niezbędnych do realizacji zamówienia,
których dotyczą wymagania zatrudnienia co najmniej 1 osoby na umowę o pracę, która będzie
brała  udział  w  Odbiorze  i  zagospodarowaniu  odpadów  komunalnych  od  właścicieli
nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Oksa w okresie od 1 stycznia 2017 roku do 31
grudnia  2018  roku  a  w  szczególności  będzie  wykonywać  następujące  prace:  Kierowanie
pojazdami  biorącymi  udział  w  realizacji  zamówienia.  4.3.2.  Sposób  dokumentowania
zatrudnienia  osób,  o  których  mowa  
w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp 4.3.2.1. dla pracownika/ów, o których mowa w pkt. 4.7. i pkt. 4.7.1.

2



wykonawca  zobowiązany  jest  przedłożyć  przed  podpisaniem  umowy  o  udzielenie
przedmiotowego  zamówienia,  oświadczenia,  w  którym  pracownik  wyraża  zgodę  na
udostępnienie jego danych osobowych tj. umowa o pracę. 4.3.2.2. dla pracownika/ów, o którym
mowa  w  pkt.  4.7  i  pkt.  4.7.1.  wykonawca  zobowiązany  jest  przekazać  przed  podpisaniem
umowy  o  udzielenie  przedmiotowego  zamówienia  publicznego  jego  umowę  o  pracę.
Dokumenty, o których mowa w pkt. 4.7.2.1. oraz 4.7.2.2. należy złożyć w formie kserokopii
potwierdzonej za zgodność z oryginałem. 

3


